电
磁
阀
参考
两通阀
上文示例的产品说明：
DG2024-01LB-B-G1-203
 DG2024 = DG系列，具有两通常闭电磁阀功能；85 MOPD
 -01LB = 303不锈钢阀体材料；1/4˝ NPT内螺纹阀体接口
 -B = 丁腈橡胶 (Buna-N) 密封材料（柱塞密封件和内部O形圈）
 -G1 = 锁环外壳，胶带缠绕（B级）线圈结构
 -203 = 12 VDC供电电压
订购指南
阀门零件编号由一系列产品代码组成。使用下页选项中的粗体产品代码可组成
完整的零件编号。
线圈
阀体 (NPT)
密封
6 线圈结构
7 供电电压
5 密封材料
3 阀体材料
4 阀体接口
阀体接口
阀体（阀块）
4
三通阀
零件编号：DG2024-01LB-B-G1-203
请参考下文订购指南
通用型电磁阀
DG系列 – 大流量
� MOPD（最大开阀压差）：900 PSI (62 Bar)
� CV值范围：0.045至0.880（KV值范围：0.038至0.748）
� 功耗：10 W
典型应用
• 农业
• 国防
• 灭菌设备
• 工业自动化
2.88
(73.15) 2.68
(68.07)
1.683
(42.75)
DG 20 24 – 01 LB – B – G1 – 203
1 2
–
3 4
–
5
–
6
–
7
DG系列是Gems微型电磁阀中流量最大的一种，可提供宽范围的CV (KV) 值和
高工作压力值。该系列具有多种阀体材料、密封材料，线圈结构、电压和
功率可供选择，能为客户提供灵活的组合方案。和其他系列电磁阀一样，
久经实践检验，无故障使用寿命长达数百万次开合，非常适合阀块配置、
子系统集成和整套流体系统集成的应用。相比于AG、BG系列，DG系列是一
种尺寸较大，灵活性强且采用模块化设计的通用电磁阀。
18 AWG PVC 18˝
引线 (457)
1/4-18 NPT接口
（2处均布）
示例
系列 功能 最大开
阀压差
阀体
材料
阀体
接口
密封
材料
线圈
结构
供电
电压
电
磁
阀
3 阀体材料
01 303不锈钢
4 阀体接口
LB 1/4˝ NPT内螺纹
LD 3/8˝ NPT内螺纹
MM 阀块安装
（1/2˝-20螺柱；
最大孔径1/4˝）
DG系列 – 组成零件编号
通过将本页的相关代码填入下面的方框中来组成阀体零件编号。
MOPD CV KV 孔径
psig bar
英寸 mm 英寸 mm
2002 900 62 0.045 — 0.038 — 3/64 1.19 — —
2003 650 45 0.080 — 0.068 — 1/16 1.98 — —
2006 350 24 0.150 — 0.128 — 3/32 2.38 — —
2010 225 16 0.210 — 0.179 — 1/8 3.18 — —
2019 130 9.0 0.380 — 0.323 — 5/32 3.97 — —
2024 85 5.9 0.430 — 0.366 — 3/16 4.76 — —